na Visão do TCE–com fulcro no inciso III, alínea “f” do artigo 74 da Lei 
Federal nº 14.133/2021 e inteiro teor do Processo Administrativo nº 
3954/2025, em atendimento às necessidades Administrativas da 
Paranaguá Previdência. 
Valor máximo estimado da contratação:R$3.400,00(três mil e 
quatrocentos reais). 
Dotação: 25.01.09.272.0010.2235.3390394800 – Serviço de Seleção e 
Treinamento. Foro: Paranaguá – Paraná.